АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.10.2015  № 133
О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 23.07.2013г. № 110 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской  области», постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.03.2015г. №48 "О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 29.05.2013 №136",  администрация Пятилетского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области от 23.07.2013г. № 110 " Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
1.2. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению".

2. В перечне должностей муниципальной службы администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

2.1. Наименование перечня изложить в следующей редакции:

"Перечень должностей муниципальной службы администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
3. Опубликовать настоящее постановление в  печатном издании "Сельские вести".
	Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского  района
Новосибирской области                                                                    В.Н. Кононов

Копенкина О.В.

58-222